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ماسیمیلیانو آلگری:

همه حامی فاجولی هستیم

در هفته نهم سری آ، میان و یوونتوس به میزبانی 
روسونری مقابل هم قرار می‌گیرند. آلگری، در کنفرانس 
مطبوعاتی پیش از این بازی در مورد شرط‌‌بندی در 
فوتبال ایتالیا گفت: »باشگاه همه حرف‌های لازم 
در مورد فاجولی را در بیانیه‌اش آورد و من هم با آن 
موافقم. نیکولو نیز می‌داند همه ما در باشگاه با آغوش 
باز در انتظار او می‌مانیم. همه ما از فاجولی حمایت 

می‌کنیم.«

کلودیو رانیری

شرط‌بندی تأسف‌بار است

کلودیو رانیری در مورد پرونده شرط‌بندی در فوتبال 
ایتالیا برای جوانانی که آینده خود را به خطر می‌اندازند 
اظهار تأسف کرد و گفت: »من خودم را جای پدر و مادری 
می‌گذارم که هر چقدر هم که تلاش کنند، باز همه چیز را 
در مورد فرزندانشان نمی‌دانند. من تا به حال حتی یک 
سکه هم شرط‌بندی نکرده‌ام. متأسفم برای  جوانانی 
که با وجود داشتن آینده‌ای روشن، زندگی خود را به 

باد می‌دهند.«

آریگو ساکی:

این ستاره جایی در تیم من نداشت

آریگو ساکی، تئوریسین فوتبال مشهور ایتالیایی درباره رافائل 
لیائو، ستاره روسونری گفت: »لیائو در تیم من نمی‌توانست 
جایی داشته باشد و نیمکت‌نشین می‌شد. قبل از امضای 
قرارداد با یک بازیکن، من اول از نظر شخصیتی او را بررسی 
می‌کردم. اگر یکسری خصوصیات ذاتی را نداشته باشید، 
کسب کردن آن‌ خصوصیات خیلی سخت خواهد بود. 
لیائو از نظر فنی خیلی کیفیت دارد و معتقدم پسر خوبی 

هم هست.«

جسی لینگارد

مشتری از عربستان رسید

به گزارش فابریتزیو رومانو؛ الاتفاق عربستان قصد دارد یک 
پیش قرارداد برای سال 2024 به جسی لینگارد ارائه دهد. 
در هر حال، استیون جرارد خواهان جذب لینگارد شده و 
او سطح بالایی از خود در تمرینات این باشگاه نشان داده 
است. جردن هندرسون و جورجینیو واینالدوم نیز در کنار 
جرارد، اصرار به جذب لینگارد دارند. با این حال در نهایت 
تصمیم نهایی بر عهده خود این بازیکن است و به‌زودی 

مشخص خواهد شد.

لوییس سوارس آخرین بارسایی میامی

خواسته مسی باید 
برآورده شود

همین تابستان گذشته لوییس سوارس در آستانه بازنشستگی بود. او 
به‌دلیل آرتروز در زانوی چپش دائماً احساس درد داشت و برای اینکه 
بتواند بازی کند هر روز تزریق داشت و تحت درمان خاصی قرار می‌گرفت. 
او در ژانویه 37 ساله می‌شود اما قرار است فوتبالش را در اینترمیامی 

ادامه دهد در کنار لیونل مسی.

خروج تلخ
سوارس و مسی شش سال با هم در بارسلونا بازی کردند و 13 
جام بردند اما جدایی‌شان از نوکمپ اصلاً خوب نبود. سوارس 
یکی از قربانی‌های فصل فاجعه‌بار 2020-2019 بود؛ اولین 
فصل بدون جام باشگاه در 12 سال. رونالد کومان چند روز بعد 
از انتصاب به‌عنوان مربی بلوگرانا به مهاجم اروگوئه‌ای خبر داد 
جایی در برنامه‌هایش ندارد. به گفته سوارس این خواسته 
خوسپ ماریا بارتومئو بود. رئیس وقت بارسا علناً گفته بود 
سوارس در فهرست فروش قرار دارد هرچند او می‌گوید 
بارتومئو هرگز با خودش حرف نزده: »وقتی می‌خواستند لئو 
را نگه دارند از من خواستند با او حرف بزنم، به من گفتند 
با آنتوان گریزمان صحبت کنم اما وقتی می‌خواستند بروم 
به خودم نگفتند. چرا مربی به خودم نگفت رویم حساب 

نمی‌کند و نوع دیگری از مهاجم می‌خواهد؟«

عصبانیت مسی
مسی از رفتاری که با سوارس شده بود، عصبانی شد. از 
سال 2014 که سوارس به بارسا آمد، این دو روز به روز رابطه 
بهتری در زمین و بیرون آن پیدا کردند به همراه نیمار که 
مثلث آمریکای جنوبی خط حمله بارسلونا را تکمیل می‌کرد. 

خانواده مسی و سوارس هم رابطه خوبی داشتند به 
نحوی که پارتنرهای این دو با هم بوتیک باز کردند 

و بچه‌هایشان با هم بازی می‌کردند. بنابراین 
جدایی سوارس که اشک شماره 9 را درآورد، 

مسی را عصبانی کرد و بعد از رفتن او به 
اتلتیکومادرید در اینستاگرام برایش 

نوشت: »تو شایسته خداحافظی 
باشکوهی بودی، یکی از مهم‌ترین 

بازیکنان تاریخ باشگاه که در 
سطح تیمی و فردی افتخارات 
ورد.  یادی به دست آ ز
نباید چنین رفتاری با تو 

می‌شد.«

پاپو گومز 2 سال از هر گونه فعالیت ورزشی محروم شد

دوپینگ قهرمانی

چرا به پاپو گومز اجازه دادند در جام 
جهانی بازی کند و یک سال طول کشید 
تا او به دلیل مثبت بودن تست دوپینگ 
محروم شود؟ طبق مقررات، آژانس ضد 
دوپینگ اسپانیا از زمان تشکیل پرونده 
انضباطی یک سال فرصت دارد تا حکم 
نهایی را در مورد پرونده ارائه دهد. مثبت 
شدن تست دوپینگ پاپو گومز باعث 
ایجاد یک بمب خبری بین‌المللی شد، 
اما سؤالات زیادی در مورد این پرونده 
مطرح شد: چرا او در حالی که تست 
دوپینگش مثبت شده بود، توانست در 
جام جهانی با تیم آرژانتین بازی کند؟ 
چرا تقریباً یک سال پس از زمانی که 
در سویا بازی می‌کرد باید محروم شود؟ 
پاسخ به این سؤالات در مقررات آژانس 
CELAD( که  ضد دوپینگ اسپانیا )
مسئول کنترل و مدیریت تست‌هاست، 

آمده است.
اولین قدم برای پاسخ به تمام این سؤالات 
این است که بدانید تربوتالین که طبق 
اعام باشگاه مونزا این بازیکن به خاطر 
آن محروم شده، یک ماده خاص است. 
ماده‌ای که در کل ممنوعه به حساب 
می‌آید اما استثنایی نیز وجود دارد و 
بازیکنان می‌توانند با مجوز و گزارش 
پزشک برای کارهای درمانی مورد استفاده 

قرار دهند.
اطلاعات در مورد اینکه یک بازیکن 
حرفه‌ای چرا چنین ماده‌ای را مصرف 
کرده بسیار مهم است، زیرا همین 

جزئیات میزان محرومیت و یا عدم 
محرومیت را تعیین می‌کند. در این نوع 
ماده‌ها که هم دوپینگ به حساب می‌آید 
و هم ممکن است مصرف پزشکی داشته 
باشد، بازیکنان حتی اگر تست‌شان مثبت 
شود اجازه دارند تا زمان اعام رأی نهایی 

به بازی کردن ادامه دهند.
به همین خاطر بود که پاپو گومز با 
وجود مثبت شدن تست‌هایش به 
رقابت ادامه داد و در جام‌جهانی و 
ادامه فصل برای تیم‌هایش بدون 
مشکل به میدان رفت. علاوه بر این 
باید دید زمان مشخص شدن نتیجه 
تست دوپینگ چه زمانی بوده است؛ 
قبل از جام جهانی یا در طول آن بوده و 
CELAD تصمیم به تعلیق نداشته و یا 
نتایج دقیقاً بعد از جام جهانی مشخص 

شده است.
  

 چرا بعد از یک سال محرومیت 
اعلام شد؟

با توجه به شواهد اکنون می‌توان مطمئن 
بود که پرونده بازیکن سابق سویا مانند 
سایر ورزشکارانی که در گذشته در آستانه 
جام جهانی یا بازی‌های المپیک تعلیق 
شده بودند، برای جلوگیری از محرومیت 
در جریان نبوده است. به همین دلیل 
پاپو این فرصت را داشت که در مسابقات 
شرکت کند و به موفقیت برسد، دقیقاً 
اتفاقی که برای آرژانتین در جام جهانی 

2022 قطر افتاد.
در ماه‌های اخیر چه روندی طی شده 

است؟
چند روز پس از تست، نتیجه مثبت به 
مدیر CELAD رسید و او پرونده انضباطی 
را باز کرد و سپس توسط مربی آژانس 
مدیریت شد و پس از آن برای اعمال 
محرومیت به کمیته انضباطی فرستاده 
شد. مهلت رسیدگی به نتیجه مثبت این 
دوپینگ یک سال از زمان باز شدن پرونده 
می‌باشد و این کمیته باید مصوبه خود را 

قبل از آن تاریخ منتشر کند.
باید به خاطر داشت CELAD قباً در 
پرونده‌ای مشابه برای ماجدا معیوف به 
دلیل استفاده از این ماده هیچ محرومیتی 
در نظر نگرفت زیرا معیارهای 
استفاده این ورزشکار کاملاً 
متفاوت و قانع‌کننده بود.
چرا دو سال محرومیت؟

طبق قانون افرادی که 
از ماده خاصی مانند 
تربوتالین استفاده 
کرده‌اند دو سال 
از هرگونه فعالیت 
ورزشی محروم 
 . شد هند  ا خو

واقعیت این است که پرونده پاپو گومز 
به صورت کامل مورد بررسی قرار گرفته 
است و شواهد تأیید می‌کند که او مجوز 
استفاده درمانی برای مصرف آن نداشت و 
بنابراین مجازات دوپینگ صادر می‌شود. 
در صورت داشتن گواهی برای مصرف این 
دارو مجوز آن باید قبل از مصرف به کمیته 
کنترل ضد دوپینگ اعام شود تا از هر 

گونه محرومیتی جلوگیری شود.
عاوه بر این، گزینه دیگر برای جلوگیری 
از جریمه شدن، داشتن گزارش پزشکی 
است که مصرف خاص تربوتالین را 
توجیه کند. در این مورد، همه چیز 
نشان می‌دهد که فوتبالیست آرژانتینی 
دلیلی نداشته یا توسط کمیته انضباطی 
که در نهایت او را محروم کرده، پذیرفته 

نشده است.
 اما چرا حداکثر مجازات؟

پاپو گومز خودش می‌توانست مانع 
تحریم دو ساله شود، آن هم در صورتی که 
فاش می‌کرد  تربوتالین را نزد عوامل ضد 
دوپینگ مصرف کرده است. در صورت 
این اعتراف پاپو می‌توانست با محرومیت 

کمتری روبه‌رو شود.
 جام جهانی باید از آرژانتین پس گرفته 

شود!
پاپو که در جام جهانی 2022 عضوی 
از تیم ملی آرژانتین بود، در نهایت به 
مقام قهرمانی جهان رسید اما اکنون با 
این محرومیتی که گریبانگیرش شده، 
بعید نیست که به فوتبال حرفه‌ای خود 

پایان دهد.
در این راستا توماس رونسرو، سردبیر 
نشریه آاس که از طرفداران پر و پاقرص 
رئال مادرید به شمار می‌رود، در 
اظهارنظری جنجالی معتقد است فیفا 
باید جام جهانی را از تیم ملی آرژانتین به 
خاطر مثبت اعلام شدن تست دوپینگ 

پاپو گومز پس بگیرد. «
  پاپو از فوتبال خداحافظی خواهد کرد

به نقل از کوریره دلو اسپورت؛ پاپو 
گومز قبل‌ از پیوستن به مونتزا احتمال 
محرومیت خود را در نظر داشت و به 

همین دلیل در اندیشه خداحافظی 
از فوتبال بود. اکنون او رسماً با 

محرومیتی دو ساله روبه‌رو 
شده و‌ در ۳۵ سالگی تنها راه 
پیشروی خود را خداحافظی 
از فوتبال می‌بیند. گومز 
حتی برنامه‌ای برای ارائه 
درخواست فرجام‌خواهی 
ندارد و نمی‌خواهد خود را 

درگیر این موضوع کند چرا 
که در بهترین حالت باز هم 
محرومیت یکساله او قطعی 

است.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


